２ ０ ２ ５ 年 ４ 月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

七十七銀行アプリおよび＜七十七＞ダイレクトサービスの一時休止について

 いつも七十七銀行をご利用いただきありがとうございます。

さて、当行では、臨時のシステムメンテナンスに伴い、下記の期間において七十七銀行

アプリおよび＜七十七＞ダイレクトサービス（インターネットバンキング）を一時休止い

たします。

＜休止期間＞

 ２０２５年５月３日（土・祝）０時 ～ ５日（月・祝）８時

 ご利用いただいておりますお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解のほどお願い申し上げます。

以 上